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Bjarne Risvig, Konsulent, bjr@landscentret.dk 

Bjarne Skov, Landbrugsrådgiver, bjarne.skov@nordea.dk 

Bjørk Trøst Bigum, Arkitekt, btb@sbsby.dk 

Bjørn Gotlieb Jensen, gotlieb@dadlnet.dk 

Bo Clausen, Agronom, bcl@fyn-trekant.dk 

Bo Frølund, Centerchef, Bo.frolund@teknologisk.dk 

Bodil Errebo Nielsen, Projektmedarbedjer, ben@thyl.dk 

Bodil Morgenstern, journalist, bm@ritzau.dk 

Boie Frderiksen, Chefkonsulent, BSF@vhl.dk 

Boie Frederiksen, Chefkonsulent, BSF@VHL.dk 

boye clausen, ejer, boyeclausen@mail.dk 

Brian Nordby, Landinspektør, bno@lspgrd.dk 

Britt Nielsen, Bogholder, ADM@kumlegaarden.dk 

Britta Astadatter, journalist, britta@astadatter.dk 

Bruno Sander Nielsen, chefkonsulent, bsn@landbrug.dk 

By- og Boligministeriet, Bm@bm.dk 

Børge Lykkenshede, lykkenshede@dlgtele.dk 

Børnehaven Myretuen, myretuen.ebeltoft@pc.dk 

Børnehaven Søbjerggård, sobjerggard@slagelse.dk 

Camilla B. Christensen, cbc@agrovi.dk 

camilla hansen, studerende, achansen@dsr.kvl.dk 

Camilla Ståle Sundstrup, planteavlskonsulent, css@lc-nordthy.dk 

Cammi Aalund, Miljøkonsulent, caa@hflc.dk 

Carina Woollhead, Demokratikoordinator, cawo@lolland.dk 

Carl Blomgren, carl@agriprim.com 

carlo sørensen, carlo@swell.dk 

Caroline Sklander Gagner, cagag@naestved.dk 

Carsten bjerg, fennen31@mail.dk 

Carsten Borggaard, borggaard@dlgnet.dk 

Carsten Buskov, Konsulent, cab@lrv.dk 

Carsten D. Andersen, cada@dffe.dk 

Carsten Fjorback, Rådgiver, cfk@niras.dk 

Carsten Hamann, caplha@hotmail.com 

Carsten Hansen, cfh@dlg.dk 

Carsten Jørgensen, tekniker, carstenmj@mail.tele.dk 

Carsten Kjærulff, Jordbrugstekniker, carstenkjaerulff.christensen@agrsci.dk 


